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Ao

RAEAES
ReERRE

(Mpa)
(°C)

K010 137
K025 205
K030 194
K040 311
K050 306
K060 466
K070 304
K095 522
K105 504
K200 613
K205 528
K210* 527
K220 527
K215 529
K415 751
, L1
BME (mm)
K025S 205
K030S 194
K040S 311
K050S 306
K060S 466
K070S 304
K095S 522
K105S 504
K200S 613
K205S 528
K210S* 527
K215S 529
N: 7L —

*K210 DI AEAEIE 1.6Mpa. K210S O & AERE S E 3Mpa.

3/3

110
172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
430
430
449
656

172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
430
449

Mk

(A1,A2/B1,B2)
4.5/3

200°C

62
73
80
73
106
74
124
106
124
186
246
245
245
247
321

73
80
73
106
74
124
106
124
186
246
245
247

K>

—XISIZHEB OB THF ) DHFORTHEHEAHNZVHDTT, KA

B AT LICHIGABET Y,

FHRAGE: ARERA. e—brRYF FI— ANV —F—. A= v bEHIK
[OQIIE= 8

K-S : R32 X R410A B B EDRAEZFER T 256, BILHEX 1 T DKM
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BT
(mm)

6.50+1.70*N
6.70+2.27*N
9.00+2.20*N
9.00+2.30*N
10.0+2.38*N
10.0+2.30*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
14.0+2.40*N
13.0+2.40*N
14.0+2.40*N

H
BT
(mm)

6.70+2.27*N
11.0+2.20*N
9.00+2.30*N
12.0+2.38*N
10.0+2.30*N
12.0+2.38*N
11.6+2.38*N
15.0+2.38*N
17.0+2.40*N
16.5+2.40*N
15.4+2.85*N
16.0+2.40*N

1
w2
‘
Al Bl
T L2 L1
A2 B2

E= *(kg)

JXANDEERETFHL

0.15+0.025*N
0.48+0.040*N
0.50+0.047*N
0.79+0.070*N
1.19+0.116*N
1.19+0.100*N
1.38+0.134*N
2.83+0.204*N
3.23+0.230*N
6.89+0.415*N
7.30+0.480*N
6.68+0.465*N
9.76+0.440*N
8.31+0.480*N
29.78+0.87*N

EE *(kg)

JZANDEERE B

0.51+0.040*N
0.96+0.047*N
0.84+0.070*N
2.39+0.116*N
1.23+0.100*N
2.52+0.134*N
3.77+0.204*N
5.47+0.237*N
12.12+0.404*N
13.36+0.480*N
12.09+0.465*N
13.80+0.480*N

High Quality from

e ETE
(m?)
0.0064
0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.1036
0.1103
0.2074

0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.1103

H
[

K215D/K415D: —[OlE& -6 /N4 7‘)

BIcEmEE
(m?)

(N-2)*0.0064
(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103
(N-2)*0.2074

B ETR

(m?)

(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103

Fr oz
H1=b A&
(liter)

0.011
0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.289
0.220
0.414

Fy oI
H1=-bBHE
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220

watE
(liter)

(N-1)*0.011
(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220
(N-1)*0.414

waE
(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220



MEENER S

R32vs. 7K AV F >4 — ARICREDSRZEF TR R ) #i1E 450 IR 5 FEIR
—m-mm-m-m-m-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
0.5 1.76 6000 K025Sx16 K030Sx16 K040Sx8
1 3.52 12000 K025Sx28 K030Sx28 K040Sx14 K050Sx10 K060SxH10
1.5 5.27 18000 K040Sx18 K050Sx14 K060SxH12 K070Sx14
2 7.03 24000 K040Sx20 K050Sx18 K060SxH16 K070Sx18
2.5 8.79 30000 K050Sx22 K060SxH18 K070Sx22
3 10.55 36000 K050Sx26 K060SxH22 K070Sx26
4 14.06 48000 K050Sx34 K060SxH30 K070Sx34
5 17.58 60000 K050Sx42 K060SxH38 K070Sx42
R32vs. 72K O F > H— ARICKEDSRZERATER ) 3R1& 450 1L B3ER
—mm-:m--m-m--m_
14.06 48000 K095Sx18 K105Sx18
5 17.58 60000 K095Sx22 K105Sx22
7.5 26.37 90000 K095Sx32 K105Sx32
10 35.16 120000 K095Sx42 K105Sx42 K215SxD22
12,5 43.95 150000 K095Sx54 K105Sx54 K200SxH26 K2055x26
15 52.74 180000 K095Sx64 K105Sx64 K200SxH30 K2055x30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200SxH40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.9 300000 K200SxH52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200SxH62 K205Sx66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200SxH90 K2055x98 K2155xD82
R32vs. 7K TN\ RL —&% — ARI(CKEDSRZEFATER ) Fitg 480 ICHK 2R
—mmmm-m_-m_
0.70 2400 K025x14 K030x14
0.5 1.76 6000 K025x24 K030x24 K040x14
1 3.52 12000 K025x44 K030x44 K040x22 K050x14 K060xH12
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x22 K060xH18 K070x20
2 7.03 24000 K050x28 K060xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x32 K060xH26 K070x30
3 10.55 36000 K050x44 K060xH40 K070x42
4 14.06 48000 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K070x64
R32vs. 7K TN\ KL —&%— ARI(CKERRZERATER ) & 480 (CHK5:EIR
| RT | kW | BTUH | K095 | K105 | K200 [ K205 | K215D |
3 10.55 36000 K095x18 K105x20
4 14.06 48000 K095x22 k105x26
5 17.58 60000 K095x26 K105x34
7.5 26.37 90000 K095x40 K105x50
10 35.16 120000 K095x54 K105x68 K215Dx30
12 43.95 150000 K200xH32 K205x30
15 52.74 180000 K200xH40 K205x38 K215Dx38
20 70.32 240000 K200xH52 K205x48 K215Dx46
25 87.9 300000 K200xH64 K205x60 K215Dx58
30 105.48 360000 K205x74 K215Dx66
40 140.64 480000 K205x114 K215Dx90

*LRIFBETT, REOTERICLEL TR CHEARGFSFICEIORELLBEICELEY,

High Quality from




MEENER S

R410Avs. K A>T > — ARICKEDRRZEA T R R ) 548 450 Ik 23RIR
—m-mm-m-m-mm-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
0.5 1.76 6000  K025Sx16 K030Sx16 K040Sx10
1 3.52 12000  K025Sx28 K030Sx28 K040Sx16 K050Sx12 K060Sx10 K070Sx12
1.5 5.27 18000 K040Sx20 K050Sx16 K060Sx14 K070Sx16
2 7.03 24000 K040Sx24 K050Sx20 K060Sx18 K070Sx20
2.5 8.79 30000 K050Sx26 K060Sx22 K070Sx26
3 10.55 36000 K050Sx32 K060Sx28 K070Sx32
4 14.06 48000 K050Sx42 K060Sx38 K070Sx42
5 17.58 60000 K050Sx52 K060Sx46 K070Sx52
R410Avs. K IV F >t — ARICKEISRZFATRS ) 5% 450 ISR 5 FER
—mmmm-:m-m
14.06 48000 K095Sx20 K105Sx20
5 17.58 60000 K095Sx24 K105Sx24
7.5 26.37 90000 K095Sx36 K105Sx36
10 35.16 120000 K095Sx48 K105Sx48 K215SxD22
12.5 43.95 150000 K200Sx26 K205Sx26
15 52.74 180000 K200Sx30 K205Sx30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200Sx40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.90 300000 K200Sx52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200Sx64 K205Sx66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200Sx96 K205Sx98 K215SxD82
50 175.80 600000 K205Sx170
R410Avs. /K T\ RL — & — ARI(CKEDSRZEFATER ) Fitg 480 ICHK 2R
—mm-m_-m--m_m
0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x34 K030x34 K040x20 K050x12 K060Hx10 K070x12
1.5 5.27 18000 K040x30 K050x18 K060Hx16 K070x16
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060Hx20 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x26 K060Hx22 K070x24
3 10.55 36000 K050x36 K060Hx32 K070x34
4 14.06 48000 K050x46 K060Hx40 K070x44
5 17.58 60000 K050x54 K060Hx48 K070x52
R410Avs. 7K TN\ RL —&% — ARI(CKERRZERATER ) & 480 (CHK5:EIR
| RT | kW | BTUH | _Koe5 | K105 | k200 | K205 | _K215D |
3 10.55 36000 K095x16 K105x18
4 14.06 48000 K095x20 K105x24
5 17.58 60000 K095x24 K105x30
7.5 26.37 90000 K095x38 K105x44
10 35.16 120000 K095x50 K105x56 K215Dx26
12.5 43.95 150000 K200Hx30 K205x28
15 52.74 180000 K200Hx36 K205x32 K215Dx34
20 70.32 240000 K200Hx48 K205x44 K215Dx42
25 87.90 300000 K200Hx60 K205x56 K215Dx54
30 105.48 360000 K205x70 K215Dx62
40 140.64 480000 K205x108 K215Dx86

*ERIFBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEBICELTT,

High Quality from




MEENER S

R134avs.’ K A>T > — ARICKEDRRZEA T R R ) 548 450 Ik 23RIR
—mm-m-m-m-m
0.70 2400 K025x8 K030x8
o.5 1.76 6000 K025x16 K030x16 K040x10
1 3.52 12000 K025x30 K030x30 K040x18 K050x16 K060xH14 K070x16
1.5 5.27 18000 K040x24 K050x22 K060xH20 K070x22
2 7.03 24000 K040x32 K050x28 K060xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x34 K060xH30 K070x32
3 10.55 36000 K050x42 K060xH38 K070x40
4 14.06 48000 K050x56 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K050x68 K060xH60 K070x66
R134avs.’K A>F >t — ARICKEDSRZ T TS ) 88 450 11K 5 EIR
—m-mm-m_-m-m-m_
3 10.55 36000 K095x18 K105x18
4 14.06 48000 K095x24 K105x24
5 17.58 60000 K095x28 K105x28
7.5 26.37 90000 K095x42 K105x42
10 35.16 120000 K095x56 K105x56 K200Hx30 K205x20 K215Dx18
12.5 43.95 150000 K200Hx38 K205x26
15 52.74 180000 K200Hx46 K205x30 K215Dx30
20 70.32 240000 K200Hx60 K205x42 K215Dx38
25 87.90 300000 K200Hx76 K205x54 K215Dx50
30 105.48 360000 K200Hx90 K205x66 K215Dx58
40 140.64 480000 K200Hx120 K205x98 K215Dx82
50 175.80 600000 K205x138
R134avs. /K TN KL — & — ARICKES RZEATES ) RIK 480 ICfK 3R
—mm-m-m-m_-m_
0.70 2400 K025x12 K030x12
o.s 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x36 K030x36 K040x20 K050x14 K060xM14 K070x14
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x18 K060xM18 K070x18
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060xM22 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x28 K060xM28 K070x26
3 10.55 36000 K050x36 K060xM36 K070x34
4 14.06 48000 K050x44 K060xM44 K070x42
5 17.58 60000 K050x56 K060xM56 K070x54
R134avs. /K T/N\ARL —& — ARI(KRESRZFHLES ) 3RIE 480 (ZfKk 5 FEIR
—m-m--mm-m--m--m_
8.79 30000 K095x16 K105x20
3 10.55 36000 K095x20 K105x24
4 14.06 48000 K095x24 K105x30
5 17.58 60000 K095x30 K105x36
7.5 26.37 90000 K095x46 K105x54
10 35.16 120000 K095x64 K105x84 K200xH32 K205x32 K215Dx34
12.5 43.95 150000 K200xH38 K205x40
15 52.74 180000 K200xH46 K205x48 K215Dx46
20 70.32 240000 K200xH60 K205x64 K215Dx62
25 87.90 300000 K205x84 K215Dx78
30 105.48 360000 K205x108 K215Dx94
40 140.64 480000 K205x180 K215Dx126

*LRIFBETT, REOTERICLEL TR CHEARGFSFICEIORELLBEICELEY,

High Quality from




MENSER /

R407Cvs. 7K O

05
1
1.5
2
25
3
4

R407Cvs. 7K O

25
3
4
5

7.5
10

12.5
15
20
25
30
40

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

R407Cvs. /K T/N7RL — & —

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R407Cvs. /K T/N7RL — & —

5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K025x12
K025x26
K025x44

K095x18
K095x20
K095x26
K095x36
K095x44
K095x66
K095x88

K025x10
K025x16
K025x28

K095x20
K095x24
K095x38
K095x50

K030x12
K030x26
K030x44

K105x18
K105x20
K105x28
K105x38
K105x48
K105x72
K105x96

K030x10
K030x16
K030x28

K105x18
K105x22
K105x38
K105x50

ARI(RE

K040x14

K040x24 K050x20

K040x32 K050x30

K040x42 K050x38
K050x50
K050x60
K050x76
ARI(KED

K200xH36
K200xH46
K200xH58
K200xH70
K200xH94
K200xH118
K200xH140

ARI(K[E

K040x10

B REHIES

K040x14
K040x20
K040x26

K050x10
K050x14
K050x16

K050x18
K050x22
K050x28
K050x36

ARI( KED

K200Hx28
K200Hx34
K200Hx44
K200Hx56

*ERIFBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEBICELTT,

High Quality from

SREF LIRS

KO060xH18
K060xH26
K060xH34
K060xH44
K060xH54
K060xH68

SREFILESR

K205x34
K205x42
K205x54
K205x64
K205x86
K205x108
K205x128
K205x176

K060xM10
K060xM14
K060xM16
K060xM18
K060xM22
K060xM30
K060xM40

ARZEHLER

K205x28
K205x34
K205x44
K205x58
K205x72
K205x110

) FRH& 450 ICHK B EIR

_-ﬂ- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | k060 | K070

K070x18
K070x28
K070x36
KO070x48
K070x58
K070x74

) 1% 450 ICHk B EIR

—mm-mm-m--zm-m:-

K215Dx42

K215Dx66

K215Dx82
K215Dx106
K215Dx126
K215Dx170

) #R1% 480 ICHKk B EIR

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070 |

K070x10
KO70x14
KO70x16
KO070x18
K070x22
K070x28
K070x36

) 3RH& 480 IC 1k B3R

—m-m--m_-m--m--m_

K215Dx22

K215Dx30
K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx86




MENSER /

R404Avs. 7K O >

ARI(RE

SREF LIRS

) 3RH& 450 |C 1k B IR

_-ﬂ- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | k060 | K070

05
1
1.5
2
25
3
4
5

R404Avs. 7K O~

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K025x10
K025x18
K025x32

K030x10
K030x18
K030x32

K040x10

K040x16 K050x16

K040x22 K050x22

K040x28 K050x28
K050x34
K050x40
K050x54
K050x66
ARI(KED

KO060xH12
K060xH18
K060xH22
K060xH26
KO060xH30
K060xH40
K060xH50

SREFILESR

KO070x14
K070x20
K070x26
K070x32
K070x38
K070x52
K070x64

) 1% 450 ICHk B EIR

—m-mm-m_-m-m-m_

5
5]
10
12.5
15
20
25
30
40
50

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.9
105.48
140.64
175.8

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R404Avs. /K T/NIRL —&% —

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070 |

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R404Avs. /K T/NIRL — &% —

—m-m--mm-m--m--m_

3
4
5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32

87.9

105.48
140.64

30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K095x24
K095x28
K095x42
K095x56
K095x70

K025x12
K025x24
K025x46

K095x14
K095x16
K095x20
K095x26
K095x40
K095x54
K095x70

K105x24
K105x30
K105x44
K105x58
K105x72

K030x12
K030x24
K030x46

K105x16
K105x18
K105x24
K105x30
K105x46
K105x62
K105x80

K200xH30
K200xH38
K200xH48
K200xH62
K200xH78
K200xH94
K200xH124
K200xH154

ARI( KE

K040x12
K040x22
K040x32
K040x40

K050x14
K050x20
K050x26
K050x34
K050x44
K050x56
K050x70

ARI( KED

K200xH30
K200xH36
K200xH42
K200xH54
K200xH68
K200xH82
K200xH114

*FREBETT. ZROCERICBELEL T, CERARESICIDBELLEEICECET,

High Quality from

K205x28
K205x34
K205x42
K205x54
K205x68
K205x82
K205x110
K205x140

SRERFILESR

K060xH12
KO060xH16
K060xH20
KO060xH24
K060xH30
K060xH38
K060xH48

ARZEHLER

K205x26
K205x32
K205x38
K205x50
K205x62
K205x76
K205x108

K215Dx26

K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx82
K215Dx110
K215Dx138

) #R1% 480 ICHKk B EIR

K070x14
KO070x18
K070x24
K070x32
K070x40
K070x52
K070x64

) 3RH& 480 IC 1k B3R

K215Dx26

K215Dx38
K215Dx50
K215Dx62
K215Dx74
K215Dx106




Ry x5 GEML-vosT7L—rRaxas/

R —XABMREGAT L -2 2T FL — bR 3/ VR B R 3R A

-’A. .
LTED, 8IVFILE—SRICERBICELTED K- ERGH
BB >THEDLET, ANV MNRREFFTEA. ESRVABEZIMZ. HH
T HEF T,
i
WRAEE ¢ R32. R290. R445B. R410A R X HHERARBEHHRRIBRES
LS
THEAR E—FRYT FI—ROASRERS T L
SO
e et Wi
w2 H
N [
o~ o~
O {3 i &1L iR
Al B1
R020, R040, R0O50, R021, R041, RO51,
U R095, R200, R215 R096, R201, R216 L2 |L1
(A1,A2/B1,B2)
RAFERES  (Mpa) 3/3 4.5/3 A2 B2
BEEEARE  (°C) 200°C o \ )
— FroxIL
E *(kg) 1-@ %l\.\{ﬁ?ﬂ‘@ﬁ . o3 %ﬂ.\g*ﬁ
. CEETR H=bBRE
JXNDEBIRES FHV 2
RESSs (m?) (m?) (liter) (liter)
R020 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.0111 (N-2)*0.0111 0.009 (N-1)*0.009
R040 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.017 (N-1)*0.017
R0O50 306 250 106 50 9.3+1.80*N 1.20+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R095 522 466 106 50 10.0+1.85*N 2.75+0.160*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
R200 613 519 186 92 14.0+2.05*N 6.94+0.385*N 0.0945 (N-2)*0.0945 0.175 (N-1)*0.175
R215 529 449 247 167 14.0+1.85*N 7.92+0.430*N 0.1103 (N-2)*0.1103 0.187 (N-1)*0.187
— FvoxIL
L1 = *(k ) — %’U{K;-ﬂ'ﬁﬁ o %IL\Q*E
BE 2= (Kg CHEE Hi-b BB’
JANDERIFEEHEL o 2
(mm) BRasn (m2) (m?) (liter) (liter)
R0O21 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.0111 (N-2)*0.0111 0.009 (N-1)*0.009
R041 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.017 (N-1)*0.017
RO51 306 250 106 50 11.3+1.80*N 2.22+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R096 522 466 106 50 10.0+1.80*N 2.83+0.160*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
R201 613 519 186 92 17.0+2.05*N 11.83+0.385*N 0.0945 (N-2)*0.0945 0.175 (N-1)*0.175
R216 529 449 247 167 17.0+1.85*N 13.51+0.430*N 0.1103 (N-2)*0.1103 0.187 (N-1)*0.187
N: 7L — b~k
Lk
MEERER S
R290vs. 7K OA>F >t — ARICKEARZATES ) 148 450 2t 3 3BIR
m BTU/H| R020 | R040 | R0O50 | R095 | T __R020 | R040 | R050 | RO095 |
2400 R0O20Hx8 R040x38  R050x26
0.5 1.76 6000 RO20Hx14 4 14.06 48000 RO50x34 R095Mx20
1 3.52 12000 RO20Hx22 R050x10 5 17.58 60000 RO50x42 R095Mx24
1.5 527 18000 RO20Hx32 R040x18  R050x14 7.5 26.37 90000 RO50x60 R095Mx36
2 7.03 24000 RO20Hx42 R040x24 R050x18 10 35.16 120000 RO50x80 R095Mx46
25 8.79 30000 R040x30  R050x22 12.5  43.95 150000 RO95Mx58

15 52.74 180000 R095Mx70
*LERIRBETT, EEOCHEAICELELTE. CEARGSICEIDBELLEBICELET,

Taéwan



MEENER S

R410Avs. 7K OA>F >t — ARIGKEARZBTE2) w450 1ckzmR RATOAVS. 7K T/NTR L — & —  ARCKEARZBTES ) 24 480 (- 8 35348
mmmm mlmmlmllm
2400 R021xH6 2400 R020xH8
0.5 1.76 6000 R021xH12 0.5 1.76 6000 R020xH16
1 352 12000 RO021xH22 R051x10 1 352 12000 R020xH26 R050x10
15 527 18000 R021xH32 R051x14 15 527 18000 R020xH38 R050x14
2 7.03 24000 R021xH42 R051x16 2 7.03 24000 R020xH50 R050x18
2.5 8.79 30000 R021xH52 RO051x20 3 10.55 36000 R050x20
3 10.55 36000 RO51x24 4 14.06 48000 RO50x24 R095xM20
4 14.06 48000 RO51x30 R096xM18 5 17.58 60000 RO50x32 R095xM24
5 17.58 60000 RO51x38 R096xM24 7.5 2637 90000 RO50x40 R095xM36
7.5  26.37 90000 RO51x56 R096xM34 10 3516 120000 RO50x62 R095xM48 R200x24
10 3516 120000 RO51x74 R096xM46 R201x24 125 43.95 150000 RO50x90 R095xM62 R200x30
125 43.95 150000 RO96xM58 R201x30 15 52.74 180000 R0O95xM76 R200x36
15 5274 180000 RO96xM72 R201x36 20  70.32 240000 RO95xM108 R200x48
20  70.32 240000 RO96xM100 R201x48 25  87.90 300000 R200x60
25  87.90 300000 R201x60 30 1058 360000 R200x74
30 1058 360000 R201x74 40  140.64 480000 R200x106
40  140.64 480000 R201x106 50 175.80 600000 R200x150
50 175.80 600000 R201x150
R134avs.’K A>T >t — ARIGKEARZBI 22 ) Bk 450 cixzsm®  R134avs. K TN/ RL —& — ARIGKEARZHTES ) 14 480 (-3 IR
mlmmlmm mlmmlmm
2400 R020xH6 2400 R020xH8
0.5 1.76 6000 R020xH14 0.5 1.76 6000 R020xH16
1 3.52 12000 R020xH26 R050x12 1 352 12000 R020xH26 R050x12
15 527 18000 R020xH38 R050x18 15 527 18000 R020xH38 R050x16
% 7.03 24000 R020xH50 R050x22 2 7.03 24000 R020xH50 RO050x20
2.5 879 30000 RO50x28 2.5 879 30000 RO50x24
3 10.55 36000 RO50x34 R095xH14 3 10.55 36000 RO50x30 R095xH18
4 14.06 48000 RO50x44 R095xH20 4 14.06 48000 RO50x38 R095xH22
5 17.58 60000 RO50x54 R095xH24 5 17.58 60000 RO50x50 R095xH28
7.5 2637 90000 RO50x80 R095xH36 7.5  26.37 90000 RO50x76 R095xH44
10 3516 120000 RO95xH50 R200x24 10 3516 120000 RO95xH60  R200x30
125  43.95 150000 RO95xH64 R200x30 125  43.95 150000 RO95xH80 R200x36
15 5274 180000 RO95xH80 R200x36 15 5274 180000 RO95xH110 R200x44
20  70.32 240000 R200x48 20  70.32 240000 R200x58
25  87.90 300000 R200x60 25  87.90 300000 R200x74
30 105.48 360000 R200x74 30 105.48 360000 R200x88
40  140.64 480000 R200x106 40  140.64 480000 R200x120
50 175.80 600000 R200x150 50 175.80 600000 R200x160
R32vs. 72k O>F >t — ARIGKEARZBTE2 ) 0 450 ok R32vs. K T/NRL — & — ARICREDS R T 22 ) 54 480 14 332R
mmmm mmlmmm
2400 R021xH6 R020xH10
0.5 1.76 6000 R021xH10 0.5 1.76 6000 RO20xH18
1 352 12000 R021xH18 RO51x10 1 352 12000 R020xH30 R050x10
15 527 18000 R021xH26 R051x12 15 527 18000 R020xH42 R050x14
2 7.03 24000 RO021xH36 RO51x14 2 7.03 24000 R020xH54 R050x18
2.5 8.79 30000 R021xH44 RO51x18 2.5 879 30000 RO50x22
3 10.55 36000 RO51x20 3 10.55 36000 RO50x26
4 14.06 48000 RO51x26 R096xM16 4 14.06 48000 RO50x36 R095xH22
5 17.58 60000 RO51x32 R096xM20 5 17.58 60000 RO50x48 R095xH26
7.5  26.37 90000 RO51x48 R096xM30 7.5 26.37 90000 RO50x72 R095xH38
10 35.16 120000 RO51x64 R096xM40 R201x24 10 3516 120000 RO50x102 RO95xH52 R200x24
125 43.95 150000 RO96xM50 R201x30 125 43.95 150000 RO95xH66 R200x30
15 5274 180000 RO96xM62 R201x36 15 5274 180000 RO95xH80 R200x36
20  70.32 240000 RO96xM86 R201x48 20 70.32 240000 RO95xH112 R200x48
25  87.90 300000 R201x60 25  87.90 300000 R200x60
30 105.48 360000 R201x74 30 105.48 360000 R200x74
40  140.64 480000 R201x106 40  140.64 480000 R200x106
50 175.80 600000 R201x150 50 175.80 600000 R200x150

*ERIEEETY, REOTHEAICELELTE. CHEAREFICEDEBELLBEICELET,

Ta§wan



L:—zxaNARIL-—vrsTL—rrnxes /

Z2)—XIXNARDAT TARBEZGOH D217 <. ZDOABHEIFLL
Pl Fa—TH. ZEX. DML A LG ORISR (1 0K, 2[EEK) DS
DEZTHMANARLETT, 22— 2EEBOENFIIEERE. FEEIC
MHOLSTREDHEZRETSE. ZRICELZ T2 BEICKHITAIET T,
22— 1 ARIEABETCHARBEDORAERTTY,

(Z400/401/600 : 4 ;N2 . 415/416 : T a7 It —F v b6 REZ1 )

wi
‘ w2 \__?400/401/600/601/
‘ ey

N 81
T 2 |u

A2 B2

>

Yy = =
w Z415/416, H
L e
T~ N
Al .

a7 {5
B

7400, 2600 7415 7401, 2601 7416 o
Bl
(A2B1/A1,B2) (A2,C1/A1,C2/B1,B2) (A2B1/A1,B2) (A2C1/A1,C2/B1,B2) T
BAMBAES (Mpa) 313 3/313 45/3 4.5/4.5/3 ‘1"
I=Ry—y NS ) o
REEREE (°C) 200°C " 8 .
*ZY)—ZH oy ORI A TETT, SROOBESHoEEEYF TSR O -]
EE 0, —
H Y= Fr oz .
L1 £ *(kg) HW-EmEE . weE
BME ke I IKg HebBR :
JANDEEIIEEL 2
(mm) [ FEHEV (m?) (liter) (1))
7400 751 650 321 220  14.0+2.38*N 30.02+0.89*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.423 (N-1)*0.423
7415 751 656 321 226  14.0+2.40*N 29.78+0.87*N 0.2074 (N-2)0.2074 0.414 (N-1)%0.414
2600 945 810 375 240  14.0+2.38*N 52.99+1.23*N 0.3000 (N-2)*0.3000 0.620 (N-1)%0.620
wg | U 8 *(kg) pEmEm | 7T T pEm
(mm) JZNOERES ERL (m?) - - (liter)
(liter)
7401 751 650 321 220  23.0+2.38*N 36.54+0.89*N 0.2074 (N-2)0.2074 0.423 (N-1)*0.423
7416 751 656 321 226  23.0+2.40*N 36.26+0.87*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-1)*0.414
2601 945 810 375 240 36.0+2.38*N 53.31+1.23*N 0.3000 (N-2)*0.3000 0.620 (N-1)*0.620
N: 7L — K

22 —XICIF2DODEBZIRBREAD DD LA BEARGICHETITET,

@@

ST —=F v b

High Quality from




MEEHER

R134avs. 7K A>F > — ARIGKEA RZHTES ) 514 450 (03 IR

| RT | kW | KBTU/H| Z400 | 2415 | 2600 |

140.64 480 Z400xM58 Z415x58
50 175.80 600 Z400xM72 Z415x74
60 210.96 720 Z400xM84 Z2415x86
75 263.70 900 Z400xM106 Z415x106
100 351.60 1200 Z400xM140 Z415x142 Z600xM124
125  439.50 1500 Z400xM176 Z415x178 Z600xM156
150 527.40 1800 Z600xM190

R407Cvs. vs. 7K OV T2 —  ARGKEARZBETES ) 5tk 450 I HER

mmmm

140.64 Z400xH82 Z2415x82
50 175.80 600 Z400xH102 Z415x102
60 210.96 720 Z400xH122 Z415x122
75 263.70 900 Z400xH152 Z415x154
100 351.60 1200 Z400xH206 Z415x206 Z600xH144
125  439.50 1500 Z600xH180
150 527.40 1800 Z600xH218

R410Avs. 7K AV F > H— ARIGKEARZBTES ) 14 450 2 3 3BIR

| RT | kW | KBTU/H | Zz401 | 2416 | 2601 |

140.64 480 Z401xM48 Z2416x50
50 175.80 600 Z401xM60 Z2416x62
60 210.96 720 Z401xM72 Z416x74
75 263.70 900 Z401xM90 Z416x90
100 351.60 1200 Z401xM120 Z416x126 Z601xM72
125  439.50 1500 Z401xM150 Z416x162 Z601xM90
150 527.40 1800 Z2601xM110
175  615.30 2100 2601xM128
200 703.20 2400 Z601xM146
225 791.10 2700 2601xM164

R134avs. K T/\7RL —%& — ARICKES RZ T RS ) #7145 480 1ZR 532R

| RT | kW | KBTU/H| Z400 | 2415 | Z600 |

140.64 480 Z400xH64 Z415x66
50 175.80 600 Z400xH80 Z415x82
60 210.96 720 Z400xH98 Z2415x98
75 263.70 900 Z400xH126 Z415x126
100 351.60 1200 Z400xH170 Z415x170 Z600xH152
125  439.50 1500 Z400xH220 Z415x222 Z600xH196
150 527.40 1800 Z2600xH240

R407C vs. vs. 7K T/\7R L — A —ARICKESBZETES ) 548 480 I 3R

| RT | kW | kBTU/H| 2400 | 2415 | Z600 |

140.64 480 Z400xM50 Z2415x50
50 175.80 600 Z400xM62 Z2415x62
60 210.96 720 Z400xM76 Z415x78
75 263.70 900 Z400xM96 Z415x98
100 351.60 1200 Z400xM130 Z415x130 Z600xM106
125  439.50 1500 Z400xM172 Z415x174 Z600xM140
150 527.40 1800 Z600xM180

R410A vs. 7K T/NZRL — & —  ARICKESEZBETHS ) 545 480 I BER

m.zm-mm

140.64 Z400xH50 Z415x50
50 175.80 600 Z400xH62 Z415x62
60 210.96 720 Z400xH76 Z415x78
75 263.70 900 Z400xH96 Z415x98
100 351.60 1200 Z400xH130 Z415x130 Z600xM126
125  439.50 1500 Z400xH172 Z415x174 Z600xM160
150 527.40 1800 Z2600xM200

*ERRBBETY, REOTHEAICELEIL TS CERARHFFICEIDEELILEBICELE Y,

Let’s SAVE the world togetherg,

=

Va \i
—

High Quality from




C/U—ZE

ilnl

EoL

Y7L —rRBTHRE S

O

i

;.ﬁ@.gr

B

RAERES
R ERRE

(Mpa)
(°C)

C020,C040
€095,C200

7/3*

CYU—XIFCOo,nHFH=ZEN LIAFa—be—bRYTOARI—5—

ICERECTY, o>

BRAMODAHSE. s, TI1/ 19— &U?%»

HMAECICHBEBLTEDEFd, CTEZLICHLC TAIA2 Al B1B2 AlDOiTE %
CiICg 32 HHEBET. FEAE/IIE 7Mpa. 10Mpa. 14Mpa D 3 Et\Bi%?R
TEET, NEAUITREEEHE <. BEABRKEVSOHFRAKDFEETT,

BLWT R MIC
10 AEIZ8BZTEDHET,

C021,C041 C022,C042
C096,C201 C097,C202
(A1,A2/B1,B2)
10/3* 14/3*
200°C

*B1L.B2AIDBEICHEERE T FLIFERBIHEICTERBIILT W,

C020 191
C040 314
C095 524
C200 616

€021 191
€041 314
€096 524
€201 616
; L1
BE (mm)
€022 191
€042 314
€097 524
€202 616
N: 7L — ¥

154
275
466
519

154
275
466
519

154
275
466
519

77
76
108
189

77
76
108
189

77
76
108
189

40
40
50
92

40
40
50
92

40
40
50
92

8 *(kg)

JZNDERREEEL

9.5+1.10*N 1.12+0.042*N
13.0+2.00*N 1.74+0.145*N
13.2+2.16*N 5.52+0.320*N
14.0+2.15*N 12.39+0.603*N

T

0.0111
0.0193
0.0475
0.0950

w1
>
‘ w2
‘L
Al BI

L2

A2 B2

4 &8 *(kg)
= X ==} g
Bz JZANDEREBEERW
(mm)
9.5+1.10*N 1.14+0.042*N 0.0111
13.0+2.00*N 1.83+0.145*N 0.0193
13.2+2.16*N 5.68+0.320*N 0.0475
14.0+2.15*N 12.56+0.631*N 0.0950
H
= X BE= *(kg)
Ec JZNDERISERL
(mm)
9.5+1.10*N 1.13+0.042*N 0.0111
13.0+2.00*N 1.75+0.152*N 0.0193
13.2+2.16*N 5.90+0.346*N 0.0475
14.0+2.15*N 12.41+0.755*N 0.0950

High Quality from

RICRmER

(m?)

(N-2)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

Vb\{ﬁﬁﬁﬁ

(m?)

(N-4)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

RIEETR

(m?)

(N-6)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

FyvoxI
H1-OBE
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

Fy oz
H=-b A&
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

Frv o2
H1-ODBRE
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

B L. BAWIEEANIZ65MpaliliZEL. EARETX MG

HwatE
(liter)

(N-1)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156

weE
(liter)

(N-3)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156

waE
(1))

(N-5)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156




MENER /

R744 vs. 7K [UAF SEIZR (RAEAES & 14 Mpa)

_m BTU/H | C020/C021/C022 | C040/C041/C042 | C095/C096/C097 | C€200/C201/C202

1.5
2
3
4
5

745
10
12.5
15
20
25
30
35
40

*ERIBBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEEICELETT,

3.52
5.27
7.03
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
123.06
140.64

12000
18000
24000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
420000
480000

C022xH36 (4 Pass)
C022xH44 (4 Pass)
C022xH52 (4 Pass)

CO, &K

C042x24 (4 Pass)
C042x32 (4 Pass)
C042x40 (4 Pass)

CO, FSI2VRIVFt AT —R 52—

C097x24 (4 Pass)
C097x24 (4 Pass)
C097x32 (4 Pass)
C097x40 (4 Pass)
C097x48 (4 Pass)
C097x64 (4 Pass)
C097x72 (4 Pass)
C097x88 (4 Pass)

SATL

C202xH24 (3 Pass)
C202xH30 (3 Pass)
C202xH36 (3 Pass)
C202xH48 (3 Pass)
C202xH54 (3 Pass)
C202xH66 (3 Pass)
C202xH84 (3 Pass)
C202xH102 (3 Pass)
C202xH114 (3 Pass)
C202xH132 (3 Pass)

A WON -

e

BERARVT
=FF
IXVINILT
ZEVI=TNILT

KEkK

D>

JRIK

!

High Quality from

K87k




B:ov—z¥ERFRrL-—s>

J7L—rRBTHE

0

B051,B111

B050,B110
(A1,A2/B1,B2)

BE

RAEAE] (Mpa)
E=ERRE (°C)

3/2.5 4.5/3

200°C

B —XIEHERMAEF v ORI EZRALEHEALIERTH
D, BRK100kwEXSAIBET T, E— F RV SERE. AE
SRATFTLICEVWT, BRBCEEEICBNTED £,

HEIXENEL% 25% T, SETES% 44%F5 L. KEOD
REX 19%EP L. EEXR A 48N BE{LTBIENARERET

Yo TNBICED. KADEABRICEZEEZHRL. X T
LOMEE. TRILF-—HE, FEEZEXRLLET,

Wi

‘e
T

A2 B2
® &

H
[—1

L2

Frorl

BITEA
ﬁ*lb\1ﬁnuﬁ*§ 5 TC D g*ﬁ

(m?)

HWaR
(liter)

= *(kg)

JXANDEEBREERL

B050 250 106 50 10.5+1.80*N

B110 470 119 63  10.5+1.85*N

BE

(mm)

BO51 306 250 106 50  12.5+1.80*N
B111 526 470 119 63  12.5+1.85*N
N: 7L — ¥

—fEDINZ—>

©

ENEKERD

25%

FERFR/INE—>

(liter)

(A1-A2):0.031  (N-1)*0.031

1.20+0.089*N 0.0255 N-2)+0.0255
(N-2) (B1-B2):0.046  (N-1)*0.046
(A1-A2):0.068  (N-1)*0.068

2.27+0.017*N 0.0559 N-2)+0.0559
(N-2) (B1-B2):0.098  (N-1)*0.098

Fy>oxI
H-bBR
(liter)

RICAmEA

(m?)

HwatE
(liter)

8 *(kg)
JZNOERIEEEEL

(A1-A2):0.031  (N-1)*0.031
* -
2.14+0.089*N 0.0255 (N-2)+0.0255 (B1-B2):0.046  (N-1)*0.046
(A1-A2):0.068  (N-1)*0.068
4.13+0.017*N . N-2)+0.
3+0.0 0.0559 (N-2)+0.0559 (B1-B2):0.098  (N-1)*0.098

4

KB D7 % BN

19%

Y

AEFEEE ALY

44°%

High Quality from




A2y z2T7—FS5A4YVY—s5g7L-vv57L—ranxns/

—RSAV—EFERABTHEBIEIINY FRRELIF TR
<. BEEXRHH . THRARMEEE. INKRL—F— RL>D
B REZ B R o — AR ATIRB TEMRES ¢®mﬁ%mékﬁi
TIBZRIFTAHL., BORMTIBERNA R L DB % 1R
TELBEFZBEOERIAVEE L&oni?opwbb/ﬁﬁ
BIETT7—RSAV—ICRARABDBDTY,

i

A030, A070, A140 A210

BE
(A2,B1/C2,D2)

RAFEHAES (Mpa) 3/1.6 3/1
REEARE (°C) 200°C

LIEHE @0.7Mpa L1 sz
A030-14-8 0.58 34.8 20.57 192 154 78 40 2.94 97.0 3/4"
A030-20-10 0.83 49.8 29.43 192 154 78 40 3.27 114.0 3/4"
A030-22-12 1.00 60.0 35.46 192 154 78 40 3.44 122.0 3/4"
A030-24-16 1.33 79.8 47.16 192 154 78 40 4,57 135.0 3/4"
A030-40-24 1.67 100.2 59.22 192 154 78 40 473 185.0 3/4"
A070-20-26 2.40 144.0 85.11 304 250 124 70 11.2 158.3 1
A070-32-40 4.20 252.0 148.94 304 250 124 70 14.9 232.7 1-1/4"
A070-46-66 7.00 420.0 248.23 304 250 124 70 21.3 356.6 1-1/2"
A140-24-36 11.00 660.0 390.07 441 360 206 125 30.7 227.9 od
A140-32-44 14.00 840.0 496.45 441 360 206 125 36.2 284.7 2"
A210-40-50 22.00 1320.0 780.14 527 430 245 148 77.6 394.4 2-1/2"
A210-50-64 28.00 1680.0 992.91 527 430 245 148 95.9 501.0 3"

5l © A030-14-8. 14 IFZER « ABWEITNRL —F2—DTL— ML 8IFLER - EXA(FAH)DTL— M

*KAORI (BT 2 L < NBZEET 2HEBENHD £7,

FERTHEBOOEGHOORBRIIPTAXCERRELALDDTT, BHL. TOM/ AN EBEQHE. BEEBYUFTIERLEIV
FARISIEEASD U —XBROAEHETVWET, BL. HHEAVU-—XERECBLEDHEG. hFUAS)—XAhEZO07 2 T8BIZTV

High Quality from




D287 IA—=)loL-svsrL—rrnzms/

° KAORID D > ) — X3 2 DDREDEAZLLT B 7o IC5RE
LN u'\. - 1] #h 7 o— - oo
LB TY, TL— b 7L —rOMICEREZED S
ICEDADN—ERATL - DB LTHREETL - FELTOR
Mz@EDNERICRN SR REABLTDRAZRAICH CEH K
K| 9,
W1
< > H
wo Ne ‘ s —
et N
Al B1
L2 [L1
en D030, D045, D070 D031, D046, DO71
(A1,A2/B1,B2)
BAEAES (Mpa) 3/3 4.5/4.5 A2 =1
EEEMRAE (°C) 200°C O

Fyv>oxI
Hi-O R\
(liter)

I ER

JZNOERIFE EH (m?)

waeE
(liter)

B £ *(kg)

D030 202 156 92 46 8.0+2.40*N 0.45+0.104*N 0.013 (N-2)*0.013 0.027 (N-1)*0.027
D045* 363 320 82 40 8.3+2.02*N 1.00+0.166*N 0.024 (N-2)*0.024 0.030 (N-1)*0.030
D070 306 250 126 70 9.3+2.60*N 1.53+0.203*N 0.030 (N-2)*0.030 0.059 (N-1)*0.059
H oY= Fyv>oxI R
L1 = *(kg) t’ﬁ:ﬁ\'fﬁ%ﬂ‘ﬁ*ﬁ o lvﬂ"é*ﬁ
1) = Y ==} (¢] = N
BE (mm) Bz JANOERIZE EHL (m2) 3’37“_0‘9% (liter)
(mm) (liter)
D031 202 156 92 46 9.0+2.40*N 0.71+0.104*N 0.013 (N-2)*0.013 0.027 (N-1)*0.027
D046* 363 320 82 40 8.3+2.02*N 1.18+0.166*N 0.024 (N-2)*0.024 0.030 (N-1)*0.030
D071 306 250 126 70 11.3+2.60*N 2.65+0.218*N 0.030 (N-2)*0.030 0.059 (N-1)*0.059
N: 7L — b~
*D045/D046 |$31 3 TET . ATILY +—)L Vs. BEDEITHE
KAORIZF LI # =)l BE DTSR
GET L — FHRIE L 1215 . BRTL—FDRELLS
ENBICV—=0FTHDTH 4‘ ENEBDSIEHH 5T
BrsERTRETIET | BRI oTLEVET

Taéwan



EJF v —xBE7L-vvo7L—-rrnxns /

INREDKIKDRAZHISEL TEDH. 2 BEDEED 5FIRA
BETT. EXV—XREAN=TL—bDT Iy bARHRFFICHE>T
EOLFYU—XBFEIXRSZATTY,

TG | RERKG S, HEHAMKE. KBIXILF—EK R
7 Lo

Wi
W2 H
s [—1
A
—
Al B1

E010, E015, FO25, E030,E040 E050, E060
E L2 (L
(A1,A2/B1,B2)
RABEHEES (Mpa) 2/2 11
BSFERABE (°C) 200°C

L1 B * WCRER e
BE (mm) = /;(%Jzégg’i)t;u (mz;E 57—"—‘_0 B
(liter)
EO10 137 110 62 26 6.5+1.7*N 0.147+0.024*N 0.0064 (N-2)*0.0064 0.011 (N-1)*0.011
EO15 155 120 75 40 9.0+1.80*N 0.21+0.036*N 0.0084 (N-2)*0.0084 0.016 (N-1)*0.016
F025 206 172 73 40/42 6.5+2.27*(N-2) 0.19+0.040*(N-2) 0.0120 (N-2)*0.0120 0.025 (N-1)*0.025
E030 195 154 80 40 7.0+2.25*N 0.29+0.047*N 0.0117 (N-2)*0.0117 0.025 (N-1)*0.025
E040 311 278 73 40 9.0+2.30*N 0.62+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.040 (N-1)*0.040
E050 306 250 106 50 9.0+2.38*N 1.15+0.116*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.055 (N-1)*0.055
E060 466 432 74 40 9.0+2.30*N 0.66+0.100*N 0.0302 (N-2)*0.0302 0.064 (N-1)*0.064
N:Z7L—

MEENER S

1 3.5160 12000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x14 F025x12 E030x12

2 7.0320 24000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x18 F025x16 E030x16

3 10.5480 36000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x26 F025x22 E030x22

4 14.0640 48000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x30 F025x26 E030x26

5 17.5800 60000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x32 E030x32 E040x10
7.5 26.3700 90000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x44 E030x44 E040x14 E060x10
10 35.1600 120000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x56 E030x56 E040x18 E060x12
15 52.7400 180000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x26 E060x18
20 70.3200 240000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x36 E060x24
25 87.9000 300000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x50 E060x30
30 105.480 360000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E060x40

*LRIFBETT, RBEOTHEAICHELELTE. CHEARGFICEDEELILBEBICELET,

High Quality from




Jov—zBHBEM 7 L-—vrsTL-raxns/

BE

RAEAES (Mpa)
ReERRE

(°C

, L1
BUE (mm)
1030 194
1050 306
1070 304
1095 522
1105 504
1200 613
1205 528
1210 527
1400* 751

N: 7L — b~k

* 1400 (33T A RER 5T

154
250
250
466
444
519
456
430
650

1030, 1050, 1070, 1095,
1105, 1200, 1205, 1400
(A1,A2/B1,B2)

3/3

200°C

80
106
124
106
124
186
246
245
321

40
50
70
50
64
92
174
148
220

1210

1.6/1.6

H

|Ehes

(mm)
10.0+2.20*N
10.0+2.38*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
14.0+2.38*N

FRERE

EE *(kg)

JXNDEEREEHL

0.59+0.047*N
1.19+0.116*N
1.46+0.131*N
2.83+0.204*N
3.44+0.237*N
6.89+0.404*N
7.51+0.438*N
6.59+0.490*N
31.12+0.89*N

High Quality from

0.0117
0.0255
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.2074

L2

HES X T L STHAALH

\

RInEETR

(m?)

(N-6)*0.0117
(N-6)*0.0255
(N-6)*0.0300
(N-6)*0.0475
(N-6)*0.0533
(N-6)*0.0945
(N-6)*0.1099
(N-6)*0.1036
(N-6)*0.2074

) —XEEVARBRR GENICREZHEFE, SAFE
BAREFVWSATLICELEREATY, 3

kM NDENRIED

FCEIBERRGICMA S 3REFEBO>TVET,

W1
W2 H
- [—]
—
Al B1

Fr oz
H1=-bBE
(liter)

0.025
0.055
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.423

waE
(liter)

(N-5)*0.025
(N-5)*0.055
(N-5)*0.065
(N-5)*0.095
(N-5)*0.107
(N-5)*0.206
(N-5)*0.232
(N-5)*0.289
(N-5)*0.423




Qov—zA1ILI—5

—JL=UvgFL—rRBTHRE/

i

Q035, Q055, Q085

B

(A1,A2/B1,B2)
RABEHEES (Mpa) 3/3
=ReFEABE (°C) 200°C

FANI—5—FBRICERFINLQD) - ERIBRTHERAR
MREREL, BROXBOBEREOBELZMZ D HE
KExzT, HAXIFREDITIL&Fa—T 2414 TEARZHBEDH
60% A ETHD. BE. FAKEORDPZER., IX+MOEAL
KEBRREOE TEZAREMZ BWERVILET,

FHER I SFEE . CNCHRE. L—F—NITH#. 58
WERfE. R, x> - vdteya, TLAIS Y

‘ Wi

e, L [
‘ ‘?' W W
Al B1

L1 L2
1
BE (mm) (mm)
Q035 186 143 126 83
Q055 256 190 156 90
Q085 302.4 240 189.4 127
N: 7L—KE

MEEH SR S

AANEVORE "
7L~ i

60 Q035 x 20
100 Q035x 30 4
150 Q085 x 22
250 Q085 x 42
350 Q085 x 66

HSRE—% /

BERE CRRR. BEIK
FAJ . SAE. VGRRREF T A
I ITHRAV U >

EHOXYTEEYT 2

8 *(kg) Fv 2RI
= -¥ 2 o
Ec JANOERIFEEHRL 357:'_0 &
(mm) (liter)
9.0+2.38*N 1.02+0.084*N 0.0176 0.0431
12.0+2.85*N 2.32+0.155*N 0.0285 0.0832
11.0+2.40*N 2.62+0.199*N 0.0448 0.1068

QYV—X Bzt ENEXDIST/

100

9.0

= (Q035-20
80 T mmm  OR-60
= (Q035-30

=mm= OR-100

70 A

Heat Capacity(kW)

6.0 -

5.0

4.0

50 60 70 80 90 100 110 120
OilFlowRate(Lp) Q035

60

— Q085-22
50 - === OR-150
40 | — Q085-42
=== OR-250
— Q085-66

=== OR-350

30 +

Heat Capacity(kW)

20

70 90 110 130 150 170 190 210

oilFlowRate(lPM) Q085

High Quality from




H/T:v-xlgBrL-vvs7L—-ransns/

Ho)—XEMREtelz R LT L —J Y TR HE T, 900°C
FTHIRTIET, - VIXIINF—HEMNMOFTHEERREE
M 2T LTBE AR TERTETT .

TYU—XIFHIY)—XKDBHEEINNE L BESEDEAIIHRIC
BLTWET,

FLHARMHEM. -2 TR X T L. EEREIR

ezt [
HO030, H050,H095,H205,  H031, HO51, H096, T032, T037, Al
— T030, T035, T050, H206, T031, T0O51, T052, TO87,
T085, T200, T210 TO86, T201, T211  T202,T212 L2 |1
(A1,A2/B1,B2)
=AFERAES (Mpa) 11 0.7/0.7 0.3/0.3 0.2/0.2 11 1/1
SEEMABE (°C) 0~650 ~700 ~800 ~900 ~550 200 ' )
H & Fr ORI
B AR | BEDEH
(mm) (mm) (mm) (kg) (liter)
HO030 194 154 40 9.0+2.30*N 0.73+0.068*N 0.0117 0.025
HO31 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.69+0.064*N 0.0117 0.025
HO50 306 250 106 50 10.0+2.38*N 2.38+0.137*N 0.0255 0.055
HO51 306 250 106 50 10.0+2.38*N 2.25+0.129*N 0.0255 0.055
H095 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.32+0.216*N 0.0475 0.095
H096 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.15+0.204*N 0.0475 0.095
H205 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.82+0.546*N 0.1099 0.232
H206 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.69+0.566*N 0.1099 0.232
H = — Fv o2
L1 L2 = = -
BE el B Eiﬁ GRER | BLOAE
(mm) 9 (m?) (liter)
T030 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.50+0.066*N 0.0117 0.025
T031/ T032 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.50+0.063*N 0.0117 0.025
T035 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.089*N 0.0176 0.043
T036/ T037 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.084*N 0.0176 0.043
T050 306 250 106 50 10.0+2.38*N 1.19+0.123*N 0.0255 0.055
T051/ T052 306 250 106 50 10.0+2.38*N 1.19+0.116*N 0.0255 0.055
T085 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N 2.62+0.210*N 0.0448 0.107
T086/ T087 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N 2.62+0.199*N 0.0448 0.107
T200 613 519 186 92 14.0+2.40*N 6.89+0.427*N 0.0945 0.206
T201/ 7202 613 519 186 92 14.0+2.40*N 6.89+0.404*N 0.0945 0.206
T210 527 430 245 148 11.5+2.85*N 6.68+0.492*N 0.1036 0.289
T211/T212 527 430 245 148 11.5+2.85*N 6.68+0.465*N 0.1036 0.289
N: 7L —h#E

High Quality from




M:v—xlIEEBMIL-vvsT7L—rrnxms/

BE
DR

RAEAES (Mpa)
E=fERRE (°C)

LTHEDFET,

M050, M095, M205
SM0254 15
(A1,A2/B1,B2)
71
200°C

B

W1
W2 H
- [—]
A
—
Al B1

BRAFTVEENEL., FLERENIEVESICELTED X
To M) —XIFBEBERICEVAT YL X FL —  (SM0O254) %#fF
Ho ¥1-7— I XBEBMOHZHEEFERITZE— bR TIE

L1
]
BE (mm)
M050 306
M095 522
M205 528
N: 7L —

(mm)

10.0+2.40*N
10.0+2.40*N
11.5+2.40*N

250 106 50
466 106 50
456 246 174

7=IIcHE

BRIALE

High Quality from

S Frv R
== - o3
JZLOERIEE FhL H1=D R
(1))
1.04+0.136*N 0.0255 0.055
2.64+0.240*N 0.0475 0.095
6.27+0.544*N 0.1099 0.232




TL—SV 97— bREAZTHBB/ AWK/

xS/ X
BE PT/ NPT/ GB
3/8" 1/2" (15A)  3/4" (20A) 1"(25A) 1 1/4"(32A) 1 1/2" (40A) 2" (50A) 2 1/2"(65A) 3" (80A) 3 1/2" 4" (100A)
010 © (] 13/15/20
015/025 © © [ ) 13/15/20
020/021/022 © © @) 20
030/031/032 O © © 20
035/036/037 O O 20
040/041/042 O © 20
045/046 © @ 27
050/051/052 O © © O 20
060 © © 20
070/071 O O © O © o 27
085/086/087 O O O @) 27
095/096/097 O O © O o 27
105 © © © © © o 27
110/111 @) O O @) o 27
200/201/202 @) © © © @) 27/54
205/206 O © O% O% 27/54
210/211/212 @) © O% O% @) [ J 27142
215/216 © © © @) o 27/54
400/401 © O% O% O% 54/81
415/416 O O% O% [ ) ¢ 54/81
600/601 (@) O% O% O% O* O* 54/81
OARRT - HRY ORRY @ART *x 7730 -V / X)L
aoftir/ X)L =
BT /4" 3/8" 1/2" 5/8"  3/4"  7/8" 1" 1.1/8" 1.3/8" 15/8" 21/8" 2 1/2" 2 5/8" 3 1/8" ([:1;1)
6.6 9.73 129 16.15 19.25 22.36 25.6 28.8 3525 415 543 635 67 79.4

010 A A 13/15/20
015 A A A A 13/15/20
020/021/022 A A A A 20
025 A A A A A A 20
030/031/032 A A A A A A 20
040/041/042 A A A A A A 20
045/046 A A A A A A 20
050/051/052 A A A A A A A A 27
060 A A A A A A 20
070/071 A A A A A A A A A A 27
095/096/097 A A A A A A A A 27
105 A A A A A A A A A A 27
110/111 A A A A A A A A 27
200/201/202 A A A A A A A A A 27
205/206 A A A A A A A A A 27/54
210/211/212 A A A A A A A A 27142
215/216 A A A A A A A A A A A 27/54
400/401 A A A A A A A A 54/81
415/416 A A A A A A A A 54/81
600/601 A A A A A A A A 54/81

*ERIFZETHD . FHIBENEREBIEITIER LTIV,

Z2EO/ANEFERRESEICE > TERTEE /
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